

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба 032x3,6 (20атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR9питьевая ГОСТ18599	32	3,6	0,325	9	бухта	100	5 297,50	52,98
Труба 020x2,0 (16атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	30	588,12	19,60
Труба 020x2,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	50	980,20	19,60
Труба 020x2,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	100	1 960,40	19,60
Труба 020x2,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	150	2 940,60	19,60
Труба 020x2,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	20	2,0	0,116	11	бухта	200	3 920,80	19,60
Труба 025x2,3 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	50	1 428,05	28,56
Труба 025x2,3 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	100	2 856,10	28,56
Труба 025x2,3 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	150	4 284,15	28,56
Труба 025x2,3 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	25	2,3	0,169	11	бухта	200	5 712,20	28,56
Труба 032x3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	50	2 257,55	45,15
Труба 032x3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	100	4 515,10	45,15
Труба 032x3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	150	6 772,65	45,15
Труба 032x3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	32	3,0	0,277	11	бухта	200	9 030,20	45,15
Труба 040x3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	50	3 202,50	64,05
Труба 040x3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	100	6 405,00	64,05
Труба 040x3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	150	9 607,50	64,05
Труба 040x3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	40	3,7	0,427	11	бухта	200	12 810,00	64,05
Труба 050x4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	50	4 873,05	97,46
Труба 050x4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	100	9 746,10	97,46
Труба 050x4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	150	14 619,15	97,46
Труба 050x4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	бухта	200	19 492,20	97,46
Труба 050x4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	6	584,77	97,46
Труба 050x4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 169,53	97,46
Труба 063x5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	50	7 612,50	152,25
Труба 063x5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	100	15 225,00	152,25
Труба 063x5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	150	22 837,50	152,25

Труба 063x5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	бухта	200	30 450,00	152,25
Труба 063x5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	6	907,20	151,20
Труба 063x5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	63	5,8	1,05	11	отрез	12	1 814,40	151,20
Труба 075x6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	50	10 512,00	210,24
Труба 075x6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	100	21 024,00	210,24
Труба 075x6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	бухта	150	31 536,00	210,24
Труба 075x6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 252,68	208,78
Труба 075x6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	75	6,8	1,46	11	отрез	12	2 505,36	208,78
Труба 090x8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	50	15 264,00	305,28
Труба 090x8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	бухта	100	30 528,00	305,28
Труба 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	6	1 818,96	303,16
Труба 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	90	8,2	2,12	11	отрез	12	3 637,92	303,16
Труба 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	50	22 608,00	452,16
Труба 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	бухта	100	45 216,00	452,16
Труба 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	6	2 694,12	449,02
Труба 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	110	10,0	3,14	11	отрез	12	5 388,24	449,02
Труба 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	6	3 525,12	587,52
Труба 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	125	11,4	4,08	11	отрез	12	7 050,24	587,52
Труба 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	6	4 389,12	731,52
Труба 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	140	12,7	5,08	11	отрез	12	8 778,24	731,52
Труба 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	6	5 722,86	953,81
Труба 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11питьевая ГОСТ18599	160	14,6	6,67	11	отрез	12	11 445,72	953,81
Труба 025x2,0 (12,5атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	30	750,36	25,01
Труба 025x2,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	50	1 250,60	25,01
Труба 025x2,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	100	2 501,20	25,01
Труба 025x2,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	150	3 751,80	25,01
Труба 025x2,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	25	2,0	0,148	13,6	бухта	200	5 002,40	25,01
Труба 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	1 866,35	37,33
Труба 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	3 732,70	37,33
Труба 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	5 599,05	37,33
Труба 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	7 465,40	37,33
Труба 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	2 647,50	52,95

Труба 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	5 295,00	52,95
Труба 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	7 942,50	52,95
Труба 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	10 590,00	52,95
Труба 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	4 005,75	80,12
Труба 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	8 011,50	80,12
Труба 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	12 017,25	80,12
Труба 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	16 023,00	80,12
Труба 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	480,69	80,12
Труба 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	961,38	80,12
Труба 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	6 300,25	126,01
Труба 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	12 600,50	126,01
Труба 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	18 900,75	126,01
Труба 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	25 201,00	126,01
Труба 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	750,82	125,14
Труба 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 501,63	125,14
Труба 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	8 856,00	177,12
Труба 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	17 712,00	177,12
Труба 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	26 568,00	177,12
Труба 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 055,34	175,89
Труба 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	2 110,68	175,89
Труба 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	12 672,00	253,44
Труба 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	25 344,00	253,44
Труба 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 510,08	251,68
Труба 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	3 020,16	251,68
Труба 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	18 792,00	375,84
Труба 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	37 584,00	375,84
Труба 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	2 239,38	373,23
Труба 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	4 478,76	373,23
Труба 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	2 911,68	485,28
Труба 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	5 823,36	485,28
Труба 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	3 646,08	607,68
Труба 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	7 292,16	607,68

Труба 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	4 719,00	786,50
Труба 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6питьевая ГОСТ18599	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	9 438,00	786,50
Труба 032x2,0 (10атм.),030м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	30	978,51	32,62
Труба 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	50	1 572,95	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	100	3 145,90	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	150	4 718,85	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	200	6 291,80	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),300м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	300	9 437,70	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),400м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	400	12 583,60	31,46
Труба 032x2,0 (10атм.),500м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	32	2,0	0,193	17	бухта	500	15 729,50	31,46
Труба 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	50	2 190,00	43,80
Труба 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	100	4 380,00	43,80
Труба 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	150	6 570,00	43,80
Труба 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	40	2,4	0,292	17	бухта	200	8 760,00	43,80
Труба 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	50	3 300,15	66,00
Труба 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	100	6 600,30	66,00
Труба 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	150	9 900,45	66,00
Труба 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	бухта	200	13 200,60	66,00
Труба 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	6	396,02	66,00
Труба 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	50	3,0	0,449	17	отрез	12	792,04	66,00
Труба 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	50	5 183,75	103,68
Труба 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	100	10 367,50	103,68
Труба 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	150	15 551,25	103,68
Труба 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	бухта	200	20 735,00	103,68
Труба 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	6	617,76	102,96
Труба 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 235,52	102,96
Труба 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	50	7 272,00	145,44
Труба 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	100	14 544,00	145,44
Труба 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	бухта	150	21 816,00	145,44
Труба 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	6	866,58	144,43
Труба 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	75	4,5	1,01	17	отрез	12	1 733,16	144,43
Труба 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	50	10 440,00	208,80

Труба 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	бухта	100	20 880,00	208,80
Труба 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 244,10	207,35
Труба 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	90	5,4	1,45	17	отрез	12	2 488,20	207,35
Труба 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	50	15 552,00	311,04
Труба 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	бухта	100	31 104,00	311,04
Труба 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	6	1 853,28	308,88
Труба 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	110	6,6	2,16	17	отрез	12	3 706,56	308,88
Труба 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	6	2 376,00	396,00
Труба 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	125	7,4	2,75	17	отрез	12	4 752,00	396,00
Труба 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	6	2 989,44	498,24
Труба 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	140	8,3	3,46	17	отрез	12	5 978,88	498,24
Труба 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	6	3 869,58	644,93
Труба 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17питьевая ГОСТ18599	160	9,5	4,51	17	отрез	12	7 739,16	644,93
Труба 040x2,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	50	1 830,00	36,60
Труба 040x2,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	100	3 660,00	36,60
Труба 040x2,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	150	5 490,00	36,60
Труба 040x2,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	40	2,0	0,244	21	бухта	200	7 320,00	36,60
Труба 050x2,4 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	50	2 712,15	54,24
Труба 050x2,4 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	100	5 424,30	54,24
Труба 050x2,4 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	150	8 136,45	54,24
Труба 050x2,4 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	50	2,4	0,369	21	бухта	200	10 848,60	54,24
Труба 063x3,0 (8атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	50	4 154,25	83,09
Труба 063x3,0 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	100	8 308,50	83,09
Труба 063x3,0 (8атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	150	12 462,75	83,09
Труба 063x3,0 (8атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	бухта	200	16 617,00	83,09
Труба 063x3,0 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	6	495,07	82,51
Труба 063x3,0 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,573	21	отрез	12	990,14	82,51
Труба 075x3,6 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	6	704,42	117,40
Труба 075x3,6 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,821	21	отрез	12	1 408,84	117,40
Труба 090x4,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	6	1 012,44	168,74
Труба 090x4,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	90	4,3	1,18	21	отрез	12	2 024,88	168,74
Труба 110x5,3 (8атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	100	25 311,00	253,11

Труба 110x5,3 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	6	1 518,66	253,11
Труба 110x5,3 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,77	21	отрез	12	3 037,32	253,11
Труба 125x6,0(8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	6	1 952,64	325,44
Труба 125x6,0(8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	125	6,0	2,26	21	отрез	12	3 905,28	325,44
Труба 140x6,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	6	2 445,12	407,52
Труба 140x6,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,83	21	отрез	12	4 890,24	407,52
Труба 160x7,7 (8атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	6	3 183,18	530,53
Труба 160x7,7 (8атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR21питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,71	21	отрез	12	6 366,36	530,53
Труба 063x2,5 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	6	421,63	70,27
Труба 063x2,5 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	63	3,0	0,488	26	отрез	12	843,26	70,27
Труба 075x2,9 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	6	573,14	95,52
Труба 075x2,9 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	75	3,6	0,668	26	отрез	12	1 146,29	95,52
Труба 090x3,5(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	6	831,40	138,57
Труба 090x3,5(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	90	4,3	0,969	26	отрез	12	1 662,80	138,57
Труба 110x4,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	6	1 218,36	203,06
Труба 110x4,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	110	5,3	1,42	26	отрез	12	2 436,72	203,06
Труба 125x4,8(6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	6	1 581,12	263,52
Труба 125x4,8(6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	125	6,0	1,83	26	отрез	12	3 162,24	263,52
Труба 140x5,4 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	6	1 995,84	332,64
Труба 140x5,4 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	140	6,7	2,31	26	отрез	12	3 991,68	332,64
Труба 160x6,2 (6,3атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	6	2 599,74	433,29
Труба 160x6,2 (6,3атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR26питьевая ГОСТ18599	160	7,7	3,03	26	отрез	12	5 199,48	433,29

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТу 18599-2001.

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.